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TEATED: 

 

4.  jaanuar Kuuse ärasaatmine Kell 9.45 

 

10. jaanuar Sots. Oskuste mäng 

koolieelikutele- Muumid (Birgit) Kell 9.00- 

12.15 

 

16. jaanuar Sots. Oskuste mäng 

koolieelikutele- Sipsikud (Birgit) Kell 9.00- 

12.15 

 

17. jaanuar Tõnisepäeva mänguhommik 

rühmades 

 

17. jaanuar Sõna ja Tants teater etendusega 

„Igal ühel oma õnn“ Kell 9.30 

 

17. jaanuar Pangapealse kandlepäev Kell 

10.00 (Muusikaõp. ja 3-5 last) 
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Novembrikuu eelviimane nädal (18.-26.11.2017) oli kuulutatud üleeuroopaliseks 

jäätmetekke vähendamise nädalaks (European Week for Waste Reduction). Selle 

raames kutsuti inimesi üles jäätmeteket vältima ning ressursse säästlikult kasutama. 

Nädala eesmärgiks oli teadlikkuse tõstmine jäätmetekke vähendamise osas. 

 

Ettevõtmises oli oodatud osalema erinevad organisatsioonid, haridusasutused, 

ettevõtted, eraisikud ning ametiasutused üle Euroopa. Sel aastal oli fookuses 

korduskasutus, parandamine ja ümberdisainimine ehk "Korduskasuta ja paranda - 

anna esemele uus elu". 

 

Tibutares loovalt tegeletakse selle kõigega igapäevaselt. Kuigi Tibutares on igal aastal 

juba endal selle teemaline nädal kevadeti (sel õppeaastal toimub see 23.-27.aprill 

2018) mõtlesime siiski teha väikese näituse ka meie lasteaia koridoris.  Suurelt me 

antud näitust ei reklaaminudki, 

kuid „Harku Valla Teatajas“ 

(29.november 2017) sai meie 

ettevõtmine siiski ära 

märgitud. 

 

 

 

Aili Tamm 

Tabasalu lasteaed Tibutare juhiabi- haridustehnoloog 
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Heategevus on au sees Tibutares 

Suured tänud Tibutare heategevusliku advendilaada-õnneloosi-kohviku 

korraldajatele- Tibutare lasteaia hoolekogu on väga kõrgel tasemel! 

 

6. detsembril sai teoks traditsiooniline jõulukohvik- laat- õnneloos.  Viimased 3 aastat 

oleme lähtunud arengukava ühest eesmärgist, et vähemalt üks majaülene 

eestvedamine on hoolekogu panus meie kõigi hüvanguks siin Tibutares. Selleks on 

kujunenud advendilaada korraldamine. 

 

Panen siinkohal kirja Tabasalu lasteaed Tibutare 2017/2018 aasta hoolekogu 

koosseisu (olemas ka lasteaia kodulehel), kus on väikseid muudatusi võrreldes 

eelmise õppeaastaga seoses laste koolimineku, kolimise ja KOV valimistega: 

 

Muumide rühm- lapsevanem Kristo Pals- hoolekogu esimees (valitud 9.11.17 

hoolekogu koosolekul) 

Tibude rühm- lapsevanem Karl Sisask- hoolekogu aseesimees (valitud 9.11.17 

hoolekogu koosolekul) 

Piilude rühm- lapsevanem Raul Leemets 

Krõllide rühm- lapsevanem Kati Raudsepp 

Nakside rühm- lapsevanem Rauno Stüff 

Mikide rühm- lapsevanem Anni Talts 

Kiisude rühm- lapsevanem Kristina Tomson 

Sipsikute rühm- lapsevanem Kati Ehasoo-Paju 

Õpetajate esindaja- õpetaja Sirje Reinla (Nakside rühma õpetaja) 

Harku Vallavalitsuse esindaja- Vello Viiburg  
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Kui vaadata aastati neid kolme heategevuslikku advendilaata, siis korraldus ja 

saavutatud tulemused aina kasvavad. Seda mitte ainult tulunumbrites vaid kindlasti ka 

inimeste koostöösoovis ja vilumuses.  

Eeltöö advendisündmuseks algas kohe peale selleaastast esimest hoolekogu 

koosolekut 9. novembril.   

 

Vaatasime üle, kes eelnevatel aastatel meid sponsoreerisid ja sai kaardistatud, kelle 

poole veel võiks pöörduda. Hoolekogu esimees tegi lausa koondtabeli, kus võimalikud 

sponsorid, hoolekogu liikmetest pöördujad ja töö tulemused kirjas. Töö vahetulemusi 

võeti kokku vähemalt korra nädalas ja tulemusi oli. Siit fotolt näete meie sponsoreid ja 

neid on palju…… 

 

 

 

Meie sponsorid 2017- 

suur tänu Teile! 

4 



Lisaks õnneloosi ratta täitmisele, tuli ette valmistada ka kohvikulaud ja innustada 

inimesi, et ka rühma müügilett tühjaks ei jää. Maja üks pool valmistas lauale soolast, 

teine pool magusat, lasteaia poolt oli morss ja tee, ühekordsed nõud. Kohvikulaud oli 

tõeliselt lookas heast ja paremast- küll meil on ikka usinad pered ja osavad küpsetajad! 

Ka rühmade lauad täitusid hea ja paremaga, toredate jõulukingitustega- usun, et keegi 

sündmuse külastaja ei lahkunud tühjade kätega. 

 

Tänan südamest kõiki Tibutare hoolekogu liikmeid tänavuse advendilaada, kohviku ja 

õnneloosi suurepärase korralduse ja vanemate eestvedamise eest! Saavutati 

rekordtulu õnneloosis, milleks oli 969 eurot ja kohviku tulu 330 eurot. Eelmisel aastal 

vastavalt: kohvik (267 eurot) ja õnneloos (461 eurot). 

 

Õnneloosi ja kohviku tulu annan üle Harku Vallavalitsuse rahandusosakonda, kus see 

kantakse meie lasteaia kontole õppekulu alla. Rühmade laudadelt teenitud tulu (8 

rühma 1616 eurot) kasutamise vastutus on rühma hoolekogu liikmel koos 

rühmatiimiga- koos hoitakse raha ja otsustatakse, mida selle eest lastele pakkuda.  

 

Õnneloosi ja kohvikutulu on plaanis kasutada maikuus, et kõigile lastele teha üks tore 

väljasõit või kutsuda põnev esineja meie majja. Siinkohal ootan ettepanekuid ka 

Teilt, kallid vanemad (lapsi majas meil 170, ootus, et kõik saaksid antud ettevõtmisest 

osa). Väike ülevaade, mida eelnevatel aastatel heategevusliku õnneloosi ja 

kohvikutuluga teinud oleme. Eelmisel aastal kasutasime raha 8 rühmaga Lohesaba 

Seikluspargi piletiteks + 4 bussi, et lapsed sinna ja tagasi sõidutada (rühmad andsid 

juurde 35 eurot rühma laadatulust). Aasta tagasi läks tulu planetaariumi lasteaeda 

kutsumise peale- kõikide laste piletite kulu maksime antud heategevuslikust rahast 

(mingi osa panime lasteaia eelarvest juurde). Ja veel aasta tagasi kasutasime 

laadatulu busside tellimiseks osalemaks Muraste Politsei ja Piirivalve Kolledži 

õppepäeval. 2014 aastal tegime koostööd Nõmme Kalju Jalgpalliklubiga, kes 

sponsoreeris kõikide laste toredat päeva Kalju mängude maja batuudikeskuses ja 

bussisõitudeks kasutasime siis kogutud heategevuslikku raha.  
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Tänan südamest kõiki tublisid vanemaid, tibutarelasi, kes aitasid täita 2017 

advendilaada, kohviku ja rühmade laudasid, õnneloosi - olete niiiiii tublid! 

 

Tänan kõiki müüjaid oma aja panustamise eest! 

 

Kindlasti tänan ka kõiki laada- ja kohvikulisi, sest tänu Teile tuli tulu!  

 

Rõõmsat pühadeaega kõikidesse peredesse ja õnnerikast uut aastat! 

 

Reeli Simanson 

Tabasalu lasteaed Tibutare direktor 

 

 
Kiisude rühma laud  

Kohviku laud külalisi ootamas 

 
Tibude rühma laud 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mikide rühma laud 
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Esimene advent 

Esimese advendi hommikul kohtusid lapsed 

saalis mega armsa päkapikuga, kes oli suures 

tööhoos oma mütsi ära kaotanud. Lastega 

üheskoos hakati toredate laulukestega 

meelde tuletama mida toimekas päkapikk sel 

päeval tegi ja kuhu oma mütsi jättis.  

 

 

 

Teine advent 

Teise advendi hommikul tuli lastel 

tegeleda ühe eriti laisa ja mossitava 

päkapikuga. Üheskoos aidati laisal 

päkapikul töö tegemine selgeks saada ja 

tubliks hakata. Saime osa toredast 

näidendist Muumide õpetajate 

vahendusel, mis vääris kutseliste 

näitlejate tunnustust. 

 

 

Kolmas advent 
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Ja kolmanda advendi hommikul rõõmustasid meid toredad päkapikud Sipsikute 

rühmast, kes rõõmsalt laulsid ja tantsisid koos meiega. Tore jõuluaeg võib nüüd alata. 

 

 

Aili Tamm 

Tabasalu lasteaed Tibutare juhiabi- haridustehnoloog 

 

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

 

 

                       

 

Otsustasime seekordse jõulupeo natuke erilisemaks muuta ning valisime peokohaks 

Vääna Külakoja. See tore ja maalähedane paik on meid ka eelnevatel aastatel 

rõõmustanud ning kuna nendele muumikatele oli see pidu lasteaias viimane, siis oli 

tore natuke aeg maha võtta ja olla päris eraldi oma pere seltsis. 

 

Mõeldud- tehtud! Mänguvanaisa ja -vanaema koos lastelastega mängisid jõulupeol 

olulist rolli. Ei puudunud ka naabrinaine ja peretütar, kes kaasasid mängudesse peale 

laste ka nende vanemaid. 

 

Mängudes- öömaja, sokusarved, kossimäng, nõudis mängijatelt palju tähelepanu, 

nutikust ja kiireid jalgu. Oli vaja järgida  täpselt mängude reegleid ning neid täita. Kui 

mängud mängitud, laulud koos lauldud ja tantsud tantsitud oli aeg jõuluvana Vollit 

tervitada. Tuli ju kõik lubadused ja head soovid üle korrata. 
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Aeg jõuluvana seltsis möödus linnulennult ja oligi aeg vanaga hüvasti jätta. Näeme 

järgimisel aastal jälle, siis juba koolis, kostis järelhüüdena laste kõrvu. Aeg oli lauda 

istuda ja omade keskel lasta kõigel sellel heal, mis laual oli, hea maitsta. 

 

Sellel imelisel õhtul oli tunda selles kojas ühte suurt ja kokkuhoidvat muumiperet, kus 

üksteist märgati, kiideti, hooliti ja hoiti. 

 

Muumipere suured tänavad kõiki kalleid pereliikmeid nende  imeliste hetkede eest ja 

soovivad südametesse soojust ja rahu. Aitäh, et te meil olemas olete! 

 

Helin, Virge ja Ene 
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KÕIGIL SILMIS JÕULUOOTUS, 

SÜDAMES SUUR KINGILOOTUS. 

 

Nakside rühmas kulges terve detsembrikuu 

meeldivas, tegusas ja üllatusterohkes 

ootuses ning lootuses. Palju oli toredaid 

koostegemisi ja ettevõtmisi. Suureks 

sagimiseks läks rühmas juba esimesel 

detsembril, sest päkapikusussid tuli 

aknalauale panna. Aasta oli juba möödas 

viimasest korrast, kui päkapikud lapsi rühmas 

külastasid ja nii oli paljudel lastel ununenud, milline just tema suss välja näeb. 

Üheskoos veidi arutlemist ja nimesiltide otsimist ning sussid olidki omanikud leidnud. 

Meie rühma lastel käis päkapikk külas igal esmaspäeval, kui oldi ära saalis ühistel 

põnevatel ja meeleolukatel advendihommikute koosviibimistel.  

 

Kuidas jõuluvana teab, mida lapsed kingiks 

soovivad? Tuleb kiri kirjutada või 

kingisoovid hästi nähtavasse kohta välja 

panna, et päkapikud need teated saaks 

jõuluvanale edastada. Ja nii tehtigi – laste 

soovid pandi tahvlile välja. Nakside rühma 

laste jõulusoovid olid hästi tervislikud ja 

lihtsad - kes soovis mustikaid, kes maasikaid, kes sooja tekki, kes võlukepikest.  

 

Kui rühmas jõulumeeleolu jõulukaunistustega loodud, tuli õiget jõulutunnet lisada 

ka piparkoogilõhnaga. Lapsed võtsid kodunt kaasa taignarullid ja piparkoogivormid 
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ning töö läks lahti. Taigna rullimine 

tekitas lastes juba suurt elevust, mis 

kulmineerus piparkookide 

vormimisega. Kui piparkoogid said 

pannile, oli ka tuba jahu täis, mis on 

sellise askeldamise puhul arusaadav. 

Lasteaia köögis valmisküpsetud piparkoogid 

kaunistati laste poolt ohtra glasuuriga. 

Tulemus oli isuäratav ja hästi magus. Lapsed 

olid küpsetistega  väga rahul, sest kõik 

piparkoogid söödi ära. Järgmisel päeval 

küsiti, millal me uuesti piparkooke küpsetame?!  

 

Tänavuse aasta Tibutare advendilaat oli 

väga rikkaliku valikuga ja ka külalisterohke. 

Nakside rühma lapsevanemad olid jälle kord 

hästi aktiivsed osalejad. Müüki toodi oma 

küpsetatud kooke ja pirukaid ning ka 

käsitööd. Suur-suur tänu kõigile vanematele, 

kes panustasid lasteaiaelu edendamisse. 

Muljetavaldav oli ka meie rühmalaua taga 

olev Roberti isa Rauno, kes oli müüjana super tubli. Laadatulu eest plaanime kevadel 

kogu Naksiperega korraldada ühe toreda ühisettevõtmise.  

 

Jõulukuul jõudsid Naksid käia ka Salme Kultuurikeskuses vaatamas jõuluetendust 

“Krudiseja”. Etenduses astus üles 

tsirkusestuudio Folic, kuhu kuulusid 

Eesti ja Soome noored andekad 

tsirkuseprofessionaalid. Lavastus oli 

sõnatu, esineti ülipõnevate akrobaatika- 

ja tsirkusenumbritega. Meeleolukas 

etendus rääkis jõuludest läbi tänapäeva 
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inimeste vaatenurga. Lapsed elasid kogu hingega etendusele kaasa ja nende arvates 

oli  lavastus väga põnev.  

 

Tähtsaks tööks detsembris oli ka jõulupeoks laulude ja luuletuste sõnade õppimine. Ja 

pähe need said ja jäid. Seda 

võis ilmekalt tõdeda 

jõuluetendust “Vana tamme 

jõulusoovid” jälgides. 

Kõikide soovid said sellel õhtul 

jõuluvana poolt täidetud. 

Naksidele ja Krõllidele tõi 

jõuluvana imearmsad 

kingitused. Vana tamme 5 

soovi – panna kasvama 

väikesed tammepuud ja 

rajada “Tibutare tammik”, näha lumehelbeid, lumememmesid ja päkapikke tantsimas 

ning et sõbrad leevikesed ei lendaks enam linna tagasi – kõik soovid said täidetud.  

 

Enne jõulupuhkusele jäämist jõuti Naksides veel tervitada talve saabumist ning teha 

rühm hästi korda, et Tahma-

Toomas külla ei tuleks. Ära ei 

unustatud ka metsaloomi ja -linde. 

Koos käidi viimasel tööpäeval 

metsas ja kaunistati kuusepuu 

leibade-saiadega, et ka 

metsloomad saaksid pühi pidada 

ning sooviti kõigile “Häid pühi!”  

 

                                                                                                                                  

 

Kõikide soovide täitumist uuel aastal! 

                                                                                                                                 

Nakside õpetajad Ülle ja Sirje 
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Laupäeval, 16. detsembril külastasin Tallinna loomade Varjupaika, et Mikide poolt üle 

anda annetused loomadele. Ütleme 

nii, et varjupaiga loomad ja töötajad 

on annetuste üle kindlasti õnnelikud 

ja üks kiire heategu sai veel vanal 

aastal tehtud! 

 

Mis me kokku saime? 5 pleedi, 4 

rätikut, 1 teki ja 1 padja, mitu kotti 

kuivtoitu kassidele-koertele, mitu 

konservi kassidele-koertele ja väike kingitus Mikide poolt: pilt ja Tabasalu lasteaed 

Tibutare poekott.   

 

Mind võeti väga viisakalt ja soojalt vastu ning tutvustati maja, tutvusin kassipoegade 

toaga, kasside toaga, kus parasjagu käis 

söötmine ja koristamine. Kahjuks koerte juurde 

(külastajaid) ei lubatud, kuid koertega on 

võimalik käia jalutamas. Tuleb aeg kinni panna 

ning siis saab valida mõne toreda kutsu omale, 

kellega jalutada. Kui soovite nädalavahetusel 

midagi toredat teha, siis miks mitte aidata neid, 

kes ennast ise aidata ei saa ja saavad ka lapsed 

midagi sellisest toredast kogemusest õppida. 

Ehk kõigil ei olegi võimalik koju looma võtta, 

kuid tema aitamine või temaga jalutamine 

annab ka lapsele võimaluse loomadega 

tutvumiseks.  
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Lisaks sain ka kasse ise toita väikeste 

maiustustega ja hellitada neid pikkade 

paidega. Tõeliselt mänguhimulised ja 

paimaiad kassid olid. Ja nägin ka sarnasusi 

lasteaiaeluga, sest oli hetki, kus kassid ei 

tahtnud toitu jagada ja eks lasteaias oleme 

ka selliseid situatsioone näinud. Sain ka 

teada, et tolle päeva seisuga oli kodu 

leidnud 729 looma. 

 

Soovin südamest tänada 

Mikide rühma 

lapsevanemaid, kes antud 

projekti panustasid. 

Varjupaiga poolt saime 

kingituseks toreda 2018 

aasta kalendri, kus piltidel 

on nende loomad, ja samuti 

ajakirja "Käpa all".  

 

Elen Mikidest 

 

 

 
          

 

 

Meie hoogne jõulupidu leidis aset 20. detsembri õhtul kell 17.00. See oli sel aastal 

viimane jõulupidu üldse terves lasteaias ning ka viimane pidu suurte koolieelikutest 

Sipsikute jaoks. Lapsed olid väga tublid ja kannatlikud, et suutsid peo ära oodata. 

 

Veel peame neid kiitma suurepäraste etteastete eest, milleks muidugi sai ka tükk- tükk 

aega harjutatud. Nimelt suutsid tublid sipsikulapsed rõõmustada meid ja 
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lapsevanemaid ning teisi 

pealtvaatajaid terve hulga 

laulude, tantsude, 

laulumängude ning 

luuletustega. Kuidas need 

kõik neile pähe said, ei suuda 

ära imestada. Eks see 

muusikaõpetaja mingit 

võlujõudu pidi kasutama, 

jõulukuul on ju kõik võimalik. 

Lisaks õppisid nad ka 

rühmas paar luuletust selgeks. Imeline! 

 

Selleks, et lastel endal ka jõulupeol üllatusmoment oleks ja viimane lasteaia jõulupidu 

neile toredalt meelde jääks, 

otsustasime nende õpitud laulud- 

tantsud põimida ühte vahvasse 

etendusse, kus juhtus nii mõndagi. 

Tegelasteks oli 3 päkapikku ning ka 

jõuluvana suudeti etendusse 

kaasata. Siinkohal ei jää mul muud 

üle kui kiita Meelikat suurepärase 

esialgse idee eest ning Birgitit, kes 

sellesse muudatused sisse viis ja 

lõppviimistluse andis. Minul ei jäänud muud üle kui Pika ja Päkaga „Aafrikasse“ reisida. 

 

Nimelt juhtus meil päkapikkudega äpardus, mille käigus sattusime Lapimaa asemel 

Aafrikasse. Pidime ju ometi Jõuluvanale detsembrikuu tööst ettekannet tegema 

minema, aga õnneks olid Päka ja Jõuluvana lennujaamas teada saanud, et meie vale 

lennuki peale sattusime ning ootasid meid juba seal. Saimegi töö tehtud ning ka 

soojamaa päikest nauditud. Lõpuks läksime ka Lapimaa lennukile, et kingikott sealt 

kätte saada. Lapsed olid ju nii tublid olnud, et ega neid siis ometi kinkideta jätta ei 

saanud. 
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Ja kinkide jagamisega meie vahva jõulupidu lõppeski. Lisaks meile ja lastele, tundus 

ka, et lapsevanemad jäid peoga rahule. Nii mõnigi tuli pärast pidu ütlema, et oli tore.  

 

 

 

Aitäh kõikidele osalistele! 

õpetaja Marion 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Head töötajad, lapsed ja lapsevanemad, tänan Teid kõiki selle kooskäidud aasta eest!  

Kas aasta oli hea võib halb- oleneb ikka sellest, kas keskenduda rohkem rõõmudele 

või muredele, positiivsele või negatiivsele. Oma kogemuste põhjal ütlen, et tervislikum 

on keskenduda rõõmudele ja positiivsetele kogemustele. Mida oma mõtetes aktiivsena 

hoiad, see hakkab mõjutama su tundeid – mõtteid-tegusid. Minu üks lemmik tarkusteri 

on see, et: inglid suudavad lennata, sest nad mõtlevad end kergeks. 

Mõeldes aastale 2017 Tibutares ei pea end mõttejõu toel turgutama vaid päriselt ka 

on palju toredat juhtunud, mille üle tasub rõõmu tunda. Teen siinkohal väikese 

tagasivaate tibutarelaste toredasse aastasse. 
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Jaanuar algas kogu alushariduse jaoks soodsalt. Sain esindada Eesti alushariduse 

juhte koos Eesti lasteaednike Liidu esindajatega ümarlauas HTM ministri Mailis 

Repsiga. Oli hea võimalus otse 7-s seltskonnas selgitada lasteaiatöötajate 

palgateemat ja arutada muudel aktuaalsetel küsimustel, mis said ka juba 1. september 

positiivse pöörde (riiklikult reguleeritakse nüüd ka kohaliku omavalitsuse pedagoogide 

alampalkasid). Mitte vähem õnnelik olen sellepärast, et ka meie valla 

haridusosakonnajuht tegi suure eeltöö uue valla palgajuhendi ettevalmistamisel, mis 

võrdles naabervaldade palkasid ja põhjendas vajadust valla allasutuste 

palgatingimuste parandamiseks. Tänu poliitikute mõistvale suhtumisele kinnitas 

novembri lõpus Harku Vallavolikogu uuendatud palgamääruse haridus- ja 

kultuuriasutustele. Loodan siiralt, et see on jätkuprojekt ja Harku Vallavalitsus hakkab 

jälgima pidevalt naaberomavalitsuste palgapoliitikat, et mitte loovutada meie tublisid 

töötajaid Tallinnale või mõnele teisele eesrindlikule KOV-le. 

Jaanuarist kuni maini osalesid meie lapsed  mitmetes õppimisvõimalusi rikastavates 

ühisprojektides. Kõik 8 rühma said osa Keskkonna Investeeringute Keskuse 

keskkonnahariduse projektist, mille toel õpiti mitmetes põnevates õppeprogrammides 

nii looduses kui ka muuseumikeskkonnas. Kõik õpitu on peredele ja rühmadele  

kättesaadav ka tulevikus lasteaia kodulehel  (vt esitlused: projektid- keskkonnaharidus- 

programmidel õpitu). Meie lapsed olid taaskord aktiivsed Häirekeskuse projektis 112 

(samuti ülevaade leitav kodulehelt). 

Veebruarikuu on õppekava kohaselt keskendunud kodumaa tundma õppimisele. 

Kunstiõpetaja Ave osales lastega rahvusvahelisel kunstivõistlusel, mille teemaks 

„Eestimaa on minu kodu“. Meie laste 9 tööd olid üleval vastaval näitusel Kinos Imax 

Tallinnas. Aasta oli eriline ka selle poolest, et 11 Tibutare töötajal täitus tööjuubel 10- 

40 aastat Tibutares. Erilistele pühendunud ja lojaalsetele töötajatele sai üle antud 

käsitööna valminud rukkilille- tunnustusmärgid. Oleme jätkuvalt õnnelikud, et Te meil 

olemas olete! Veebruarisse jäi lustakas vastlatrall Kiisude ja  Piilude õpetajate 

eestvedamisel. Lisaks rõõmustas kõiki väikeseid tibutarelasi valge poni, kellega 

vastlasõitu sai teha vaatamata lumevähesusele. 

Märtsis osalesime vanemate rühmadega rahvusvahelises projektis Erasmus+, kus 

lapsed said loovalt oma mõtted antud projektinimest logosse panna. Kõik meie poolt 

esitatud 3 laste tööd said tunnustuse osaliseks ja edasi rahvusvahelisse vooru saadeti 

edasi 2 tööd. Märtsi jäi meie traditsiooniline „Tibutare Laululind“ kontsert, kus suur hulk 

lapsi sai solisti kogemuse ja suurema esinemisjulgusega lapsed võimaluse edasi 
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minna Harjumaa laululaps vooru. Märts on ka teatrikuu, Piilud esindasid meie 

lasteaeda Alasniidul teatrifestivalil lavastusega „ Anni, Mari ja aabits“, kust tuldi tagasi 

tänukirja ja karikaga „Parim lavakujundus“.  

12. märstil toimus meie jaoks oluline sündmus, korraldasime Harjumaa 

Väärtuskasvatuse konverentsi, kus koostööpartneriteks nii Tartu Ülikooli Eetikakeskus 

kui ka Harjumaa Omavalitsuste Liit. Meie 4 tublit õpetajat esinesid ettekandega 

(sisaldas õppetegevuse videot erinevate metoodiliste võtete tutvustamiseks) ja 

loomulikult ei puudunud konverentsilt külalisesinejad. Meiega jäädi väga rahule, 

tagasiside pandi üles ka TÜ Eetikaveebi. 

Aprillikuu möödus tervist edendavale lasteaiale väärilise sportlikkusega. Tervisenädal 

tõi kõik lapsed ja suured saali hommikvõimlemistele, kus eesvõimlejateks erinevad 

rühmad. Jüripäeva paiku toimus traditsiooniline südamematk- kogu see suur pere 

Mikide ja Tibude eestvedamisel sammus läbi Tabasalu terviseradadele. Viimasel 

aprillikuu nädalal said aga värskes õhus tööd teha ka vanemad- toimusid üle pika aja 

taaskord kevadtalgud: kogu mänguväljak, vaheaiad said uue värvilise katte, aknad 

said puhtaks- säravaks ja palju asju ära remonditud. Tõeliselt tore lasteaiapere liitev 

sündmus- suured tänud kõigile osalejatele! 

Tervisekuu sportlikke tegemisi auhinnati ka väljastpoolt maja. Sel aastal olid meie 

lapsed tõeliselt edukad: hõbemedal üle-eestilisel spordipäeval Audenteses, 

rändkarikas Harjumaa Rahvastepalli võistluselt Keilas, üldvõit Harku valla koolieelikute 

teatevõistluselt! On mille üle rõõmu tunda ja tunnustada laste juhendajat 

liikumisõpetajat Anna Sõõrdi. 

Maikuu oli tihe ja sündmusterikas nagu iga õppeaasta lõpp. Meie tublid tantsijad 

Piiludest ja Kiisudest esindasid lasteaeda Pangapealse tantsupäeval ja Laulasmaa 

rahvatantsupäeval. Suured tänud meie muusikaõpetaja Birgit Värnole, kes lapsi ette 

valmistanud lisaks veel Harjumaa Laululapsele, Harku vallapäevale, Pangapealse 

kandlepäevale. Lastel jagub laulurõõmu ja tantsulusti, mis üheskoos pandi ka 

õppeaasta lõpukontserti „Lapsepõlv on lahe aeg“ lasteaiahoovis.  

Tänu teie kaasabile (õnneloosi ja advendikohviku tulu) sai mai lõpus kogu lastepere 

osa veel Lohesaba Seikluspargi toredatest mänguvõimalustest. Üheskoos saatsime 

teele meie 46. lennu tublisid Piilusid ja Kiisusid- suured tänud kõigile nende õpetajatele 

laste kooliks ettevalmistamise eest! Tahan tänada ka meie robootikaõpetajat Aili 

Tamme, kes kõigist lõpetajatest videointervjuu tegi ja seda vanematega jagas. 

 

18 



Juuni lõpus osales meie personal INNOVE taotlusvooru toel 2-päevasel õppepäeval 

Tartumaal, mis töötajatele palju indu andis, väikest puhkust pakkus ja õlg-õlatunnet 

tugevdas. Loodame siiralt, et ka edaspidi, te lapsevanemad, sellesse ettevõtmisesse 

positiivselt suhtute ja olete nõus ühel päeval asendusõpetajatega toime tulema. 

Lapsed ju said hakkama, eks siis vanemad ka- hea eesmärgi nimel ikka! 

Juuli, august, september kannab võtmesõna- REMONT! Ja seda sai ikka südamest 

tehtud. Tänu lisaeelarve positiivsele vastusele saime meie saali komplekselt 

remonditud: uus küttesüsteem, uus elektrijuhtmestik ja valgustid, maalritöö, sise- ja 

välisukse vahetus, uus parkettpõrand (alguses oli planeeritud ja rahastatud ainult 

radiaatorite vahetus), uus seinakapp, ronimisredelid, valgust pimendavad kardinad, 

laste toolid. Lisaks sai küttesüsteem renoveeritud maja eesosas: kabinetid, koridorid, 

2 ruumi põrandad remonditud, 8 rühma välisuksed vahetatud tuult pidavate vastu. Eks 

siin 47 aastat vanas majas on veel palju teha, aga üheskoos vallaga saame samm- 

sammult edasi. 

Septembrikuust algas ka uus töökorraldus, mis võimaldab õpetajatel rohkem lastega 

töötada alagruppides. Ühel päeval nädalas on hommikupoolses vahetuses tööl 

mõlemad õpetajad, et siis lapsi omavahel õppetegevustes jagada, teha lastega 

individuaalset tööd ja laste huvisid, teadmisi tundma õppida, mis taaskord õppetöö 

planeerimisel aluseks võtta. Lisaks õpivad meie lapsed alagruppides ka 

kunstitegevustes 1 x nädalas, vanemad rühmad robootikas- ka siis on rühmaõpetajal 

võimalus rühma jäänud lastega (või õppeklassis) midagi olulist õppida väiksemas 

grupis- seda kõike ikka läbi mängu, praktilise tegevuse ja katsetamise abil. Kui teie 

laps õhtul ütleb, et sai täna palju mängida ja mängud olid põnevad- siis ongi kõik väga 

hästi! 

Septembrikuusse jäi veel meie lasteaia poolt ellu kutsutud Harku valla lasteaialaste 

laulupidu „Meie kiisul kriimud silmad“ ja samanimeline kunstinäitus, kus laulupeol 

ettekantavate laulude ajendil lapsed joonistasid toredaid pilte. 

Ka sel aastal saime positiivse vastuse KIK keskkonnahariduse taotlusvoorust. 8 

õppekäiku rühmadele ootab ees alates aprillist 2018. Selle aasta projekti nimi on: 

„Loomapere, jää ja vesi- need me sõbrad kolmekesi“.  

Mihklipäeval saite ka Teie kõik osa võtta Tervise Arenguinstituudi poolt ellu kutsutud 

ja Nakside-Kiisude rühmade suunamisel puu-ja juurviljaprojektist- valmisid lustakad ja 

tervislikud võileivad. Leivapäeval degusteerisime Muhu Leib maitsvat ja tervislikku 

toodangud- usun, et meie lapsed oskavad väärtustada rukkileiba oma toiduvalikus. 

19 



Oktoobrikuus pidasime õpetajate päeva Tibutares väikse koosviibimisega, kus 

meenutati õpetajaks kasvamise lugusid ja 2 meie õpetajat, Anna Sõõrd ja Aili Tamm 

said tunnustuse ka vallavalitsuse tänukirja näol Harku valla õpetajate peol Kumna 

mõisas. Kuna Kumna mõis on tõeliselt kaunis ja meie majas palju tublisid töötajaid, 

siis lasteaia 47. sünnipäeval sai kogu personal Kumna mõisa toredusest osa koos 

mõisniku tutvustava sõnavõtuga. Lastele oli Tibutare 47. sünnipäev ka lausa 2 

sündmusega tähistatud. Külas käisid meil Läti klaasikunstnikud, kes lastele rääkisid ja 

demonstreerisid, mis materjal see klaas on ja kuidas teda töödelda saab. Kes hästi 

õpetust meeles pidas, sai ka klaasikunstnike poolt korraldatud viktoriinis auhindu. Aga 

kui ikka sünnipäev, siis tegelikult said kõik lapsed väikese klaasist kingituse. Päris 

sünnipäeva hommikul võttis lasteaiapere tervitada uhketes mundrites Tabasalu 

Muusikakooli orkester, kus palju-palju vilistlasi oli meile muusikalist tervitust toomas. 

Täname Krõllide ja Tibude tiime, kes sellele sünnipäevahommikule sisu andsid koos 

muusikakooliga.  

Oktoobri lõppu ja novembri algusesse jäi meie lasteaia suurprojekt seoses Eesti 100 

aasta tähistamisega. 4 aastat tagasi mulda saanud tammetõrud on tammedeks 

sirgunud ja koostöös vallaga endale uue elukoha leidnud Tiskre  ringtee lähistel. 

Oleme tänulikud kõigile vilistlastele ja nende vanematele, kes meiega puud maha 

istutasid ja sajakonnale väikesele ja suurele tibutarelasele, kes 3. novembril veel 

üheskoos 17500 lillesibulat maha istutasid tammede alla. Erilised tänud Muumide tiimi 

liikmetele Helinile, Enele ja Nakside õpetajale Sirjele, kelle hoolsa käe all tammed 3 

aastat sirgusid ja oma uut kodu ootasid. Ootame kõik põnevusega kevadet, et näha 

kaunist lillevaipa Tibutare tammiku all ja pidulikult tammik avada. 

Oleme kõik südamega tööd teinud, seda näitab ka see, et jätkuvalt saadab Tallinna 

Ülikool meile õppegruppe Tibutares praktiseeritavaid uudseid metoodikaid õppima 

(õpi-ja sotsiaalsete õpioskuste programm Samm- Sammult, väärtuskasvatus, 

digiharidus lastele, keskkonnaharidusprojektid, lugemispesad jne). Meie tublide 

õpetajate käe all on ka sel aastal õppinud mitmeid tulevasi õpetajaid ja uudistajaid on 

jagunud meile Raplamaalt (veebruar 2017), Viljandimaalt (detsember 2017) ja üle 

terve vabariigi TLÜ täiendõppegruppide vahendusel. Tänan südamest kõiki neid 

õpetajaid, kes on olnud valmis oma kogemusi teistele tutvustama, lahtisi õppetegevusi 

läbi viima ja üliõpilasi juhendama.  

Õpetaja töö on väärtustamist vääriv, sest see on missiooniga töö. Mul on südamest 

heameel, et saame üheskoos aastale joone alla tõmmata ja öelda, et oleme suure 
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pühendumisega endi parema andnud meie suure pere- Tibutare pere kasvamiseks 

õnnelikeks ja tegusateks inimesteks! 

Ja mida uueks aastaks soovida: ikka positiivselt ja üheskoos edasi! Mured on selleks, 

et need üheskoos ületada, rõõmud selleks, et kõigiga jagada, õnnestumised ja 

tänusõnad selleks, et kõigi meie „tassi täita“, et oleks mida jagada ja rasked ajad selja 

taha osata jätta. 

 

Rõõmsat ja tegusat uut 2018 aastat Tibutare lapsed, töötajad ja vanemad! 

Reeli Simanson 
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